[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
от   12 апреля 2017г.
Республика Коми, г. Емва                                                                         №  166
	О внесении дополнений в контракт с руководителем администрации муниципального района «Княжпогостский»

В целях повышения качества подготовки и принятия нормативных правовых актов органами местного самоуправления муниципального района «Княжпогостский», снижения количества актов прокурорского реагирования на принятые нормативные правовые акты, в соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2007г. № 133 – РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике коми», Уставом муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к контракту с руководителем администрации муниципального района «Княжпогостский» от 09.11.2015г., следующие дополнения:

1.1. Таблицу «Перечень основных показателей, характеризующих эффективность и результативность руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»» дополнить строкой «13.» в порядке очередности:
	13.
	Доля нормативных правовых актов, на которые внесены в установленном порядке акты прокурорского реагирования, от общего количества нормативных правовых актов, принятых в отчетном периоде (году)
	проценты

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» - председатель

Совета района

Т.И. Пугачева

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ